平成 28 年 7月 29 日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代 表 者 名  代表取締役社長  安 川 秀 俊

（ コード番号 8871 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役      伊 藤 正 樹

（TEL．０３－３５１６－７１１１）

販売用不動産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 7 月 28 日付開催の取締役会において、下記の通り販売用不動産の譲渡を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 販売用不動産の概要

(1) 物件概要

所 在 地 ： 東京都目黒区

現 況 ： 事務所ビル

(2) 譲渡価格

      当社の最近事業年度（平成 28 年 3 月期）の連結売上高の 10％以上に相当する金額

であります。

(3) 相手先の概要

 譲渡先は、国内の事業者です。なお、当社と譲渡先との間には、記載すべき資本関

係、人的関係および取引関係はなく、属性について問題はありません。

(4) 日程

取締役会決議 ： 平成 28 年 7月 28 日

契 約締結 日 ： 平成 28 年 7月 29 日

物 件引渡 日 ： 平成 28 年 9月 12 日予定

２． 業績に与える影響

   本件の売却の決済・引渡が当社の業績等に影響を与える場合には、速やかに開示してま

いります。

以 上